Termine in 2026

07.01.2026
14.01.2026
18.02.2026
22.03.2026
03.04.2026
31.05.2026
11.07.2026
04.09. - 07.09.2026
20.09.2026
26.09. — 27.09.2026
18.11.2026
22.11.2026
12.12. -13.12.2026
16.12.2026

24.12.2026

Anderungen vorbehalten!

Stand: Januar 2026
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erste Probe nach Weihnachten

Neujahrsessen mit den Partnern

Heringsessen (vorher: Probe)

Singen im Gottesdienst: Konfirmation

Singen im Gottesdienst: Karfreitag

Gemeindefest am Gemeindehaus

Schauernheimer Bauernmarkt

Schauernheimer Kerwe

Singen im Gottesdienst: Erntedank & Jubelkonfirmation
Chorseminar in der Jugendherberge Worms

Singen im Gottesdienst: Bul3- und Bettag

Singen im Gottesdienst: Ewigkeitssonntag
Schauernheimer Weihnachtsmarkt am Gemeindehaus

Beitrag zum ,Lebendigen Adventskalender” am
Gemeindehaus

Singen VOR dem Gottesdienst: Heiligabend



